Όλα τα υπόλοιπα έξοδα της διοργάνωσης θα καλυφθούν από χορηγίες που αναλαµβάνει να βρει η 
εταιρεία διοργάνωσης. 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 

την έγκριση πίστωσης 1.445,35€ (χιλίων τετρακοσίων σαράντα πέντε ευρώ και τριάντα πέντε 
λεπτών) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ για τη διοργάνωση αθλητικής εκδήλωσης σε παραλίες των 

∆ήµων ευθύνης της Περιφερειακής Ενότητας Νότιου Τοµέα και συγκεκριµένα στον Άλιµο, το Παλαιό 
Φάληρο και τη Γλυφάδα. Με το ποσό αυτό θα καλυφθούν: